
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 18 de julho de 2014 Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3ACCF3A0F8802F9BD1C1C2CFD3B6E6D



sexta-feira, 18 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 040/2014

• Aviso de Julgamento e Homologação. Pregão Presencial nº. 033 e 039/2014.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3ACCF3A0F8802F9BD1C1C2CFD3B6E6D



sexta-feira, 18 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D834CFBA928DBBE503944C91697DBC54

sexta-feira, 18 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 18 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

	 	
 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO n.° 033/2014 
O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 033/2014, na 

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto 

na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

SONORIZAÇÃO, TENDAS, FECHAMENTO, SANITÁRIOS QUÍMICOS, PORTAIS, 

GERADOR, ILUMINAÇÃO CÊNICA, PALCO, BARRICADAS E CAMAROTES PARA SEREM 

UTILIZADOS NOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 

DOURADA/BA, sendo vencedora a empresa MED ENTRETENIMENTO LTDA ME, inscrita no 

CNPJ sob o nº 10.684.403/0001-50, com valor global diário de R$ 219.000,00 (duzentos e 

dezenove mil reais), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório 

que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei 

reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 
 

América Dourada, 26 de junho de 2014. 
 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito 

       
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3ACCF3A0F8802F9BD1C1C2CFD3B6E6D



sexta-feira, 18 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

 

	 	
 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO n.° 039/2014 

O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 039/2014, na 

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com fundamento no disposto 
na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para ALOJAR 
PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO E UM PREPOSTO PARA CONDUÇÃO 
DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA AOS SEUS DESTINOS, sendo vencedora a 
empresa ARIEL SANTOS COSTA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.374.172/0001-30, com valor 
global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), por ter apresentado menor preço deste processo 
administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos 
termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 

 

América Dourada, 17 de julho de 2014. 

 

 

 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3ACCF3A0F8802F9BD1C1C2CFD3B6E6D


		2014-07-18T09:28:40-0300




